Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 049/2019 - UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar o
resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 027/2019 UNEMAT - Campus de Colíder, para contratação
temporária de Professor do Ensino Superior, publicado em 12 de setembro de 2019, no endereço eletrônico
http://portal.unemat.br/index.php?pg=site&i=seletivos&m=inicio, da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Cáceres - MT, 16 de setembro de 2019.

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db271600

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:31:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial